
Katzdorf- MH- Teublitz

Weiherdorf, Buchtalstr. 07:07

Loisnitz 07:10

Loisnitz Glashütte 07:12

Weiherdorf, Ort 07:14

Katzdorf, Loisnitzer Str. 07:16

Katzdorf Loisnitzer Str., B 15 07:17

Katzdorf, B 15 Bauer 07:19

Teublitz Schule 07:25 07:28

Hugo-Geiger Siedlung 07:30

Maxhütte-Haidhof, Mittelschule 07:33

Maxhütte-Haidhof,Gstettenbauer Str. 07:35

Maxhütte-Haidhof, Hugo-Geiger-Siedlung 07:37

Teublitz Schule 07:40

Fahrplan Linie 6013/6032  Katzdorf (Bus 1)

Montag-Freitag

Umstieg RBO 

warten auf die Busse                MH 

1/MH2/MH 3

Verkehsunternehmen Oliver Ehrenreich 09471/80356



Rückfahrten:

Teublitz - Katzdorf - MH Di. Mi. Fr. Mo - Do. Mo. - Do. 

Teublitz Schule 11:25 12:20 13:45 15:35

Weiherdorf, Buchtalstr. 11:30 12:25 nach Bedarf 15:45

Loisnitz 11:33 12:28 Mittagsbetreuung 15:42

Loisnitz Glashütte 11:35 12:30 15:43

Weiherdorf , Ort 11:37 12:32 15:46

Katzdorf, Loisnitzerstr. 11:39 12:34 15:47

Katzdorf, loisnitzerstr. B 15 11:41 12:36 15:48

Katzdorf, B 15 Bauer 11:43 12:38 15:49

Maxhütte-Haidhof, Hugo-Geiger-Siedlung 11:50 12:45 15:50

Maxhütte-Haidhof, Ziegelholz 11:53 12:48 15:51

Maxhütte-Haidhof, Mittelschule 12:05 12:50 15:20 15:52

Maxhütte-Haidhof, Hugo-Geiger-Siedlung 12:08 12:53 15:23 15:53

Teublitz Schule 12:12 12:56 15:25

Montag - Freitag




